
 

 

 

 

Konferencija  

NETEKTYS IR KRIZINIAI IŠGYVENIMAI:  

KAS PADEDA IŠSAUGOTI DRĄSĄ GYVENTI? 

2016 metų spalio 28 dieną (penktadienis) kviečiame į rudeninę mūsų asociacijos 

konferenciją, skirtą specialistams, dirbantiems su vaikais, paaugliais ir šeimomis. 

Šiemet paliesime nelengvą netekčių ir krizių temą, nepamiršdami svarbiausio šiame 

procese – gebėjimo išsaugoti jėgas bei drąsą gyventi. Savo įžvalgomis dalinsis ir šios 

konferencijos kviestinis svečias iš Norvegijos – šeimos terapeutas Lars Robert Lund.  

Konferencija vyks Kolpingo Kolegijoje (Jakšto g. 6, Kaunas). Dalyvavimas 

konferencijoje nemokamas, tačiau būtina užsiregistruoti (spauskite čia - 

REGISTRACIJA).  

Pageidaujantiems bus išduodami pažymėjimai. Pažymėjimo kaina apmokant iki 

spalio 22 dienos – 7 € (mokant vėliau arba konferencijos dieną - 12 €).  Lietuvos vaikų ir 

šeimos terapijos asociacijos nariams ir Kolpingo Kolegijos dalyviams pažymėjimai 

išduodami nemokamai.  

Mokestį už pažymėjimą galima sumokėti pavedimu į banko sąskaitą: 

Lietuvos vaikų ir šeimos terapijos asociacija 

Įmonės kodas: 302283607 

Sąsk. nr.: LT 95 7300 0101 1518 2742 

Mokėjimo paskirtis: konferencija 2016 

 

Jei reikalinga sąskaita faktūra, lauksime jūsų rekvizitų, o atspausdintas sąskaitas 

galėsite atsiimti konferencijos metu.  

 

Konferencijos programą galite rasti kitame puslapyje arba asociacijos tinklapyje: 

www.vaikuirseimos.lt. Iki susitikimo renginyje! 

 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSepI3qCY5T8dvdaTss7AEo9osq4_9RJrVTUJUeLmleKJj4C0Q/viewform
http://www.vaikuirseimos.lt/


  
Konferencijos programa* 

 
9.45 – 10.00  registracija 

10.00 – 10.15      konferencijos atidarymas 

10.15 – 10.40    AKISTATA SU LIGA - GALIMYBIŲ PAIEŠKA                  

Jolanta Žilinskienė   (psichologė, LSMU doktorantė,  

VšĮ "Ligos paliestųjų psichologinės pagalbos centro" įkūrėja) 

10.40 – 11.05    ASMUO SU SUNKIA INTELEKTO NEGALIA ŠEIMOJE: NETEKTIES IR 

BENDRUOMENINĖS PAGALBOS ATVEJO STUDIJA 

Dr. Gedas Malinauskas (Kauno Arkos bendruomenės vadovas) 

11.05 – 11.30    ŠEIMOS MEDIACIJA SKYRYBŲ PROCESE: PAGALBA SAU IR VAIKUI 

Živilė Baronienė (šeimos konsultantė, Šeimos santykių institutas)  

 

11.30 – 11.50     pertrauka 

 

11.50 – 12.15    DVIPRASMIŠKOS NETEKTIES IŠGYVENIMAS ŠEIMOJE 

Algė Šuliakaitė (šeimos terapeutė, VšĮ Kolpingo kolegija) 

12.15 – 12.35    KRIZINIO NĖŠTUMO IR NEGIMUSIO VAIKO NETEKTIES ĮVEIKIMAS 

Aušrelė Krunglevičiūtė (VDU doktorantė) 

12.35 – 12.50    MATYTI ŠIRDIMI. PSICHOLOGAS REGOS NETEKTIES AKIVAIZDOJE 

Aistė Garškaitė (medicinos psichologė, Žmogaus psichologijos studija) 

12.50 – 13.10    KRIZĖ – NESĖKMĖ AR GALIMYBĖ? 

Dr. Ieva Šidlauskaitė-Stripeikienė (psichologė, Psichologinės paramos ir konsultavimo centras) 

 Aušra Pundzevičienė (psichologė psichoterapeutė, Žmogaus psichologijos studija) 

 

13.10 – 14.15     pietų pertrauka 

14.15 – 16.15   AUKSO ŠIRDIS. MES PATYS KAIP PAGALBININKAI, KUOMET SUNKU (HEART OF GOLD. 

ABOUT OURSELVES AS HELPERS IN BUSY DAYS) – paskaita bus verčiama į lietuvių 

kalbą. 

Lars Robert Lund   (šeimos terapeutas, Drammen, Norvegija) 

16.15 – 16.45 LIETUVOS VAIKŲ IR ŠEIMOS TERAPIJOS ASOCIACIJOS NARIŲ SUSIRINKIMAS. 

                                                           
*
 Konferencijos organizatoriai pasilieka teisę esant būtinybei keisti renginio programą.  


